

Qliro har framgångsrikt emitterat supplementärkapitalinstrument (T2) om 70 miljoner kronor

Qliro AB (publ) har emitterat supplementärkapitalinstrument (Tier 2) om 70 miljoner svenska kronor med första möjlighet till inlösen 28 mars 2030 ("Obligationerna"). Obligationerna löper med en rörlig ränta om 3 månader Stibor + 850 bps per år. Likviddag för Obligationerna är den 28 mars 2025 och Obligationerna kommer att tas upp till handel på företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm.

"Vi är glada över att ha emitterat en ny T2-obligation och ser det starka intresset från investerare, med övertecknad bok och lägre prisbild än tidigare AT1-obligation, som ett tydligt kvitto på förtroendet för vår strategi och vår stärkta position på marknaden. Transaktionen stärker vår kapitalstruktur ytterligare och ger oss utrymme att fortsätta växa tillsammans med ännu större handlare," säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro och tillägger:

"Under 2024 växte antalet handlare med över 200 procent och hittills i år har vi redan tecknat över 100 nya handlaravtal, samtidigt som vi ser en fortsatt stark pipeline av nya handlare. Våra satsningar i Norge och Finland har dessutom utvecklats bättre än förväntat – tydliga bevis på det accelerande momentumet i vår affär."

Pareto agerar som sole bookrunner och Gernandt & Danielsson som juridiskt ombud i samband med obligationsemissionen.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson

E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

Bifogade filer

[Qliro har framgångsrikt emitterat supplementärkapitalinstrument \(T2\) om 70 miljoner kronor](#)